ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 сентября  2016   года                      г. Благодарный                            №  586
О внесении изменений  в  административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата социального пособия на погребение»,  утвержденный постановлением  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 18 февраля 2015 года   № 125

В соответствии с  Федеральным законом  от 27 июля 2010 года             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата социального пособия на погребение», утвержденный постановлением  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 18 февраля 2015 года № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата социального пособия на погребение».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Благодарненского   муниципального района Ставропольского края Мещерякова П.М.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности  главы

Благодарненского муниципального района Ставропольского края,

первый   заместитель  главы администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	А.А. Сошников

Проект вносит начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                    Л.И.Лясковская

Проект визируют:

	Заместитель главы администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	    П.М.Мещеряков

	Начальник отдела экономического развития

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	         Н.Д.Федюнина

	Управляющий делами

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.Н.Шаруденко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.И. Яковлев

	Начальник  отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	Л.С. Шурховецкая

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

от 29 сентября 2016 года № 586

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата социального пособия на погребение»,  утвержденный постановлением  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 18 февраля 2015 года   № 125

1. В разделе 1   «Общие Положения»  пункт 1.3 подпункт 1.3.1.  изложить  в следующей редакции:

«1.3.1. Информация о местонахождении и графике работы управления труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края:

адрес: 356420, Ставропольский край, г. Благодарный, улица Комсомольская, д. 8;

график работы: понедельник-пятница с 8.00 до 17.00;

перерыв с 12.00 до 13.00;

приемное время: понедельник, среда -  с 8.00 до 12.00;

вторник, четверг – с 8.00 до 17.00».

2.Приложение 2 к административному  регламенту предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата социального пособия на погребение»  изложить в следующей редакции:

	«Приложение 2

к административному  регламенту предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата социального пособия на погребение»

   Заявление о назначении  социального пособия на  погребение

Гр.______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество получателя полностью)

Адрес________________________________________________________________________
Тел.     №_______________________________________________________
Паспорт

	Серия

	Дата выдачи

	Номер

	Дата рождения

	Кем выдан

Прошу назначить мне социальное пособие на погребение на умершего  гр. _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес. дата смерти)

Для назначения социального пособия на  погребение предоставляю следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документов
	количество
экземпляров

	1.
	Справка о смерти ( о рождении мертвого ребенка, ф.33)

	2.
	Справка из территориального органа ПФР (на умершего), подтверждающая, что на день смерти умерший не состоял на учете и на получал пенсию

	3.
	Документ, подтверждающий о том, что на день смерти умерший не подлежал обязательному социальному страхованию

	Дополнительно предоставляю:

	4.
	Копия трудовой книжки

	5.
	Справка с места жительства

Прошу выплатить социальное пособие на погребение через кредитное учреждение

ОСБ 5230\_________ на счет №_______________________________________
на имя ____________________________________________________________________
Также согласен (на) на бессрочную (до особого распоряжения) обработку моих персональных данных в целях предоставления мне социального пособия на погребение и на истребование необходимых сведений из других органов и организаций, в рамках предоставления государственной услуги.

Дата подачи заявления:_____.______.2016 г.    Подпись получателя _____________
Расписка в приеме документов

          Заявление и документы гр.__________________________________________________ __
        приняты
(дата) и зарегистрированы № ___________________

                                                                                                                                                      (подпись специалиста, принявшего документы)
____________________________________________________________________________________
(линия отреза)

Расписка-уведомление

Специалистом________________________________________________________________________________

                                                                                                (ФИО)
приняты от  гражданина _____________________________________________

                                                                       (ФИО)

Заявление и документы ______________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
документов _____________________________ № книги учета_______, № записи _________________

Для справок: тел______________________________ . Email:_______________,
подпись специалиста________»

	Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	И.Н. Шаруденко